Camara Municipal de Maceio

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: José Nilton Lima de Oliveira
CPF N°: 030.621.734-16
MES/ANO:SETEMBRO 2023

ITEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR

1  |Aquisi¢do e locagdo de software;

2 |Locagdo de moveis e equipamentos; 3,600.00

3 |Manutengdo de equipamentos elétricos e eletronicos;

4 | Assinaturas de jornais, revistas e periodicos;

5 |TV acabo ou similar;

6 |Provedores de internet;

7  |Telefone movel, 320.59

8  |Copias, fotocopias, digitalizagdo e impressdes;

9 |Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 |Servigos de filmagens e fotografias; 3,800.00

11 |Gastos com reunides, eventos € seminarios; 3,264.00

12 |Gastos com refeigao; 1,920.04

13 |Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

14  |Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;

15 |Edicao de jornais, livros, revistas, periodicos;

16 |Impressos graficos;

17 |Contratagdo de profissional de midia impressa ou digital; 3,500.00

18 |Gastos com funcionamento do gabinete; 300.51
TOTAL 16,705.14

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos
documentos anexados a presente prestacao de contas, foram aplicadas no custeio de minhas
atividades parlamentares, em estrita observancia aos termos e condi¢des estabelecidas na Lei

Municipal n® 7.137 de fevereiro 2022, bem como assumo inteira responsabilidade pela

veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos anexados.

Maceio, 02 de outubro de 2023.

oy

Oose Nilton Lima de Oliveira




NFSe:-

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
(82)3312-5060
ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e

27043022245145052000194000000000000123093907226657

Numero da NFS-e
1

Numero da DPS
3

Competéncia da NFS-e
15/09/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
15/09/2023 14:44:46

Data e Hora da emiss&do da DPS
15/09/2023 14:44:46

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
45.145.052/0001-94

Inscrigdo Municipal

Telefone
(82) 9993-3667

Nome / Nome Empresarial E-mail

IVANILDO MELO DA SILVA 44491360472 MIVANILDO048@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
DIEGUES JUNIOR, 100 Maceio - AL 57025-650
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA

Enderego

030.621.734-16

E-mail
Municipio

CEP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
10.09.01 - Representagao de
qualquer natureza, inclusive
comercial.

Descrigdo do Servigo
locagéo equipamentos de informatica

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagao
Macei6 - AL

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servico

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Maceio - AL

Numero Processo Suspensdo

Regime Especial de Tributagédo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Caélculo do BM

R$ 3.600,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 3.600,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.600,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




RECIBO

Recebemos do sr. Jose Nilton Lima de Oliveira, inscrito sob niumero
de CPF 030.621.734-16

A importancia de RS 3.600,00 (Trés Mil e seiscentos Reais) referente a NFS de N2 1, Chave de
Acesso da NFS-e, (27043022245145052000194000000000000123093907226657).

Maceid 15 de setembro de 2023

&
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Supri Service




Contrato Locagao Computadores

IDENTIFICAGAO DAS PARTES CONTRATANTES

LOCADORA: SUPRI SERVICE, com sede em Maceid, na Rua Diegues Junior n? 100, Pogo, Cep: 57025-650, no
Estado Alagoas, inscrita no C.N.P.J. sob 0 n2 45.145.052/0001-94, e no Cadastro Estadual sob o n2 24028099-7,
Neste ato representado pelo seu diretor Ivanildo Melo Da Silva, brasileiro, solteiro, Empresario, C.P.F. n9
44491360472.

LOCATARIA: Jose Nilton Lima De Oliveira, Brasileiro, Casado, Vereador inscrito no CPF: 030.621.734-16 com
Gabinete, na Rua Sa e Albuquerque, 564, bairro Jaragud, Maceid, Alagoas, Cep: 57022-180

CONTRATO DE LOCACAO DE COMPUTADORES

As partes acima identificadas tém, entre si, justo e acertado o presente Contrato de Locacao de
Computadores de Prazo Determinado, que se regerd pelas clausulas seguintes e pelas condi¢des descritas no
Presente.

DO OBJETO DO CONTRATO

Clausula 1, O presente contrato tem como OBJETO a locacdo de 6 equipamentos de informatica da LOCADORA

ITEM EQUIPAMENTO QUANT | MARCA MODELO OBS...

1 TV SMART 32" 1 TCL

2 NOTEBOOCK 13 15.6 1 ACER

3 NOTEBOOCK I5 15.6 1 LENOVO

4 NOTEBOOCK 17 15.6 1 ACER

5 IMPRESSORA TANCK 1 EPSON

6 DESCKTOP DELL 13 2 DELL

7 MONITOR DELL 20" 1 DELL

8 MONITOR DELL 18" 1 DELL

DO USO

Clausula 22, os computadores, objeto deste contrato, serdo utilizados, exclusivamente, pelos
Profissionais lotados no gabinete regularmente matriculados na casa oferecidos pela LOCATARIA,

VALOR DO ALUGUEL

Clausula 3, A LOCADORA alugara os computadores mediante o pagamento mensal da quantia de RS
3.600,00 Trés Mil e seiscentos Reais.

Clausula 4, O aluguel devera ser pago até 3 (terceiro) dia de cada més subsequente ao vencido, sob pena de
Multa de 5% sobre o valor da locagdo, devidamente corrigido pelos indices didrios da poupanca.

DA DEVOLUCAO

Clausula 52. A LOCATARIA deverd devolver os computadores 8 LOCADORA nas mesmas condi¢cdes em que
Estavam quando os recebeu, ou seja, em perfeitas condi¢cdes de uso, respondendo pelos danos ou prejuizos
Causados?.

DO PRAZO

Clausula 62. A presente locacgdo tera o lapso temporal de validade de 24 meses, a iniciar-se no dia
03/02/2023 e findar-se no dia 30/12/2024, ao término desse periodo os computadores deverdo ser devolvidos.

Clausula 72. Se a LOCATARIA n3o restituir os computadores na data estipulada, deverd pagar, enquanto
Detiver em seu poder, o aluguel que a LOCADORA arbitrar, e respondera pelos danos, que os computadores
Venham a sofrer, mesmo se proveniente de caso fortuito3.



Contrato Locagao Computadores

DA RESCISAO

Clausula 82. O descumprimento de qualquer das cldusulas por parte das contratantes ensejara a rescisao
Deste instrumento e o devido pagamento de multa, pela parte inadimplente no valor de RS 5.000,00) cinco Mil
Reais.

DO FORO

Clausula 92. Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do CONTRATO, as partes elegem o foro da comarca
De Maceié;

Por estarem assim justos e contratados, firmam o presente instrumento, e

Maceidé 3 de fevereiro 2023

wire d4n st olf] ot s

Ivanildo Da Silva ose Nilton Lima de Oliveira
Supri Service
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NFSe:-

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
(82)3312-5060
ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e

27043022245314948000150000000000000123097104010210

Numero da NFS-e
1

Numero da DPS
1

Competéncia da NFS-e
26/09/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
26/09/2023 20:19:45

Data e Hora da emiss&do da DPS
26/09/2023 20:19:45

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ/CPF/NIF
45.314.948/0001-50

Inscrigdo Municipal

Telefone
(82) 9948-9077

Nome / Nome Empresarial E-mail

TALMIR CESARIO DE SENA 04981843402 TALMIR.SENA@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

DO GAMA, 758 Maceio - AL 57046-295
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA

Enderego

030.621.734-16

E-mail
oliveiralima10111@gmail.com
Municipio

CEP

(82) 98171-0111

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
13.03.01 - Fotografia e
cinematografia, inclusive revelacao,
ampliag...

Descrigédo do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagao
Macei6 - AL

Pais da Prestagéo

REF. A PRESTAGAO DE SERVICOS FOTOGRAFICOS DE EDIGAO DE IMAGEM PARA DIVULGAGAO DE ATIVIDADE PARLAMENTAR. REALIZADO NO

MES DE SETEMBRO DE 2023

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Maceié - AL

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedug6es/Redugbes Calculo do BM

R$ 1.800,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAQAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retengéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 1.800,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES




RECIBO

VALOR R$ 1.800,00

Recebi de JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ n° 030.621.734-16, a
importancia de Mil e oitocentos Reais referente a(o) Nota Fiscal N° 01, os servi¢os
Fotograficos e edicdo de imagens, prestados ao seu gabinete conforme definido no
art.2°, inciso VIII da lei n°® 7.137/2022, que dispbe sobre averba indenizatoria de

atividade parlamentar dos vereadores da Camara
E, para maior clareza firmo o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando
plena, rasa irrevogavel quitacao, pelo valor recebido.

Macei6 26 de setembro 2023

TALMIR CESARIO DE SENA




NFSe:-

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
(82)3312-5060
ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e

2704302224531494800015000000000000022309864 1883982

Numero da NFS-e
2

Numero da DPS
2

Competéncia da NFS-e
26/09/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
26/09/2023 20:30:00

Data e Hora da emiss&do da DPS
26/09/2023 20:30:00

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ/CPF/NIF
45.314.948/0001-50

Inscrigdo Municipal

Telefone
(82) 9948-9077

Nome / Nome Empresarial E-mail

TALMIR CESARIO DE SENA 04981843402 TALMIR.SENA@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

DO GAMA, 758 Maceio - AL 57046-295
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA

Enderego

030.621.734-16

R SA E ALBUQUERQUE, 564, CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO

E-mail
oliveiralima10111@gmail.com
Municipio

Macei6 - AL

(82) 98171-0111

CEP
57022-180

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional
13.03.01 - Fotografia e
cinematografia, inclusive revelagéo,
ampliag...

Descrigdo do Servigo

Cadigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Maceio - AL

Pais da Prestagédo

REF. A PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE GRAVAGAO E EDIGAO DE VIDEO PARA DIVULGAGAO DE ATIVIDADE PARLAMENTAR. REALIZADO NO MES

DE SETEMBRO DE 2023

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operacéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Maceié - AL

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagédo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedug6es/Redugdes Calculo do BM

R$ 2.000,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAQAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengédo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 2.000,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES




RECIBO

VALOR R$ 2.000,00

Recebi de JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA - CPF/CNPJ n° 030.621.734-16, a
importancia de Dois Mil Reais referente a(o) Nota Fiscal N° 02, os servi¢cos video e
edicdo de imagens, prestados ao seu gabinete conforme definido no art.2°, inciso VIl
da lei n° 7.137/2022, que dispbe sobre averba indenizatéria de atividade parlamentar

dos vereadores da Camara
E, para maior clareza firmo o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando
plena, rasa irrevogavel quitacao, pelo valor recebido.

Macei6 26 de setembro 2023

TALMIR CESARIO DE SENA




CAMARA MUNICIPAL DE

MACEIO

CASA DE MARIO GUIMARAES
E DE TODOS OS MACEIONSES

Assunto: Relatério detalhado referente as notas fiscais de Fotografias e
Filmagens de NF-S n2 01, CNPJ: 45.314.948/0001-50 e NF-S n2 02 - CNPJ:
45.314.948/0001-50. Fotos e videos realizados durante Atividade da acao
parlamentar na Camara Municipal de Maceié e Audiéncia Publica também na

Camara Municipal em eventos de premiagdes recebida pelo vereador por
Maceid. Segue abaixo as imagens:

st ol i -

ose Niltbn Lima d:e Oliveira
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DANFSe v1.0

NFSe:-

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
(82)3312-5060
ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e
27043022252211306000190000000000000623094417133111

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

6 26/09/2023
Numero da DPS Série da DPS
5 900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
26/09/2023 05:55:58

Data e Hora da emiss&do da DPS
26/09/2023 05:55:58

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ/CPF/ NIF
52.211.306/0001-90

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(82) 9393-2877

Nome / Nome Empresarial E-mail

52.211.306 MARIA DOS PRAZERES DE LIMA SANTOS KITS.ENCOMENDAS@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
ANISETE SIMOES NAVARRO, 19 Macei6 - AL 57042-764
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

030.621.734-16

Nome / Nome Empresarial
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA

Enderego

E-mail
Municipio

CEP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
17.11.01 - Organizagéao de festas e -
recepgoes.

Descrigao do Servigo
Servico de Coffee Break realizado no dia 15/09/2023.

Local da Prestagao
Macei6 - AL

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGCAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo
Operacéao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensédo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Macei6 - AL

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Néao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Célculo do BM

R$ 1.200,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retencéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.200,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 103019000




PRLALINS T e dadll |

RECIBO DE PAGAMENTO
RECIBO 06

VALOR R$1200,00

Recebemos de José Nilton Lima de Oliveira, CPF/CNPJ n? 030.621.734-16, a importancia
de R$1200,00 (mil e duzentos reais) referente ao Servico de Coffee Break realizado no
dia 15/09/2023 conforme Nota Fiscal

(27043022252211306000190000000000000623094417133111). Pagamento realizado em
espécie.

E, para maior clareza firmo o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando
plena, rasa e irrevogavel quitacdo, pelo valor recebido.

Maceio, 15 de Setembro de 2023.

CAKE PREMIUM CONFEITARIA

Cake Premium Confeitaria — CPF/CNPJ: 52.211.306/0001-90. Fone: (82) 98758-2053.
Rua Anisete Simdes Navarro, 19 — Feitosa — Maceio — Alagoas — CEP: 57042-764

Kits.encomendas@gmail.com




DANFSe v1.0

NFSe:-

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
(82)3312-5060
ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e
27043022252211306000190000000000000723093916749920

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

7 26/09/2023
Numero da DPS Série da DPS
6 900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
26/09/2023 07:25:07

Data e Hora da emiss&do da DPS
26/09/2023 07:25:07

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ/CPF/ NIF
52.211.306/0001-90

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(82) 9393-2877

Nome / Nome Empresarial E-mail

52.211.306 MARIA DOS PRAZERES DE LIMA SANTOS KITS.ENCOMENDAS@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
ANISETE SIMOES NAVARRO, 19 Macei6 - AL 57042-764
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

030.621.734-16

Nome / Nome Empresarial
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA

Enderego

E-mail
Municipio

CEP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal
17.11.01 - Organizagéao de festas e -
recepgoes.

Descrigao do Servigo
Servico de Coffee Break realizado no dia 22/09/2023.

Local da Prestagao
Macei6 - AL

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGCAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestagdo do Servigo
Operacéao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspensédo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Macei6 - AL

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Néao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Célculo do BM

R$ 1.800,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retencéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.800,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.800,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 103019000




RECIBO DE PAGAMENTO
RECIBO 07

VALOR R$1800,00

Recebemos de José Nilton Lima de Oliveira, CPF/CNPJ n® 030.621.734-16, a importancia
de R$1800,00 (mil e oitocentos reais) referente ao Servico de Coffee Break realizado no
dia 22/09/2023 conforme Nota Fiscal
(270430222522113060001900{}0000000000?23093916749920). Pagamento realizado em
espécie.

E, para maior clareza, firmo o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando
plena, rasa e irrevogavel quitacéo, pelo valor recebido.

Maceio, 22 de Setembro de 2023.

@Mm sz}é?acz)z/m a?/.@@g

CAKE PREMIUM CONFEITARIA

Cake Premium Confeitaria — CPF/CNPJ: 52.211.306/0001-90. Fone: (82) 98758-2053.
Rua Anisete Simoes Navarro, 19 — Feitosa — Maceid — Alagoas — CEP: 57042-764

Kits.encomendas@gmail.com
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CAMARA MUNICIPAL DE

MACEIO

CASA DE MARIO GUIMARAES
E DE TODOS OS MACEIONSES

Assunto: Relatério detalhado referente as notas fiscais de servicos de Buffet de
NF-Sn2 02, CNPJ:52.211.306/0001-90 e NF-Sn2 03 - CNPJ: 52.211.306/0001-90.
Servicos de servico de BUFFET/ ALIMENTACAO na realizacdo de solenidade de
entrega de honrarias na Camara Municipal de Maceié e Audiéncia Publica
também na Camara Municipal de Maceid. Segue abaixo as imagens:
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RECEBEMOS DE TELARTE LTDA OS PRODUTOS/ SERVIGCOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 25/09/2023 - DEST./ REM.: JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA - VALOR TOTAL: R$ 158,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N

NF-e
© 000000790
SERIE 001

TELAREE]

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

TELARTE LTDA

R JANGADEIROS ALAGOANOS, 979 -
PAJUCARA - CEP.57030-000 - MACEIO - AL

TEL: (82)3316-9155
marketingtel arteplanejados@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

2723 0905 3664 7600 0164 5500 1000 0007 9019 2356 1251

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

CHAVE DE ACESSO
0- ENTRADA 1
1- SAIDA
N°000000790 fl.1 /1
SERIE 001

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

327230022035080 25/09/2023 11:15:25

INSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

05.366.476/0001-64

248441523
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA 030.621.734-16 25/09/2023
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, SN JARAGUA 57022-180 25/09/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO (82)99928-3377 AL 11:14:32

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOSTRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 40,76 158,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALORDO IP| VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9- SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO PROD. / % (CSOSN VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR [ ALIQUOTAS
== DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO NCM/SH [7egt [ CFOP [ UNID. [ QUANT. UNITARIO TOTAL CALC. ICMS ave \PL. CHEIRIE
31 MOLDURA EM MADEIRA 44219900| 0102|5102 |[MT 2,00 36,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
28 VIDRO INCOLOR 70060000f 0500)5405 M2 2,00 43,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MD5 : CF39842D378947F9701F5166130340BC
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 21,25 Est.: 19,51 Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO

SGBr Sistemas




TELARTE

CNPJ: 05.366.476/0001-64

Razao social: Telarte LTDA

Loja: Telarte

Telefone: (82) 3231-2380/99917-7155

Enderego: Rua Jangadeiros Alagoanos, N2 979, Pajugara — Maceid/AL — 57.030-000

E-mail: marketingtelarteplanejados@gmail.com

Cliente: José Nilton Lima de Oliveira

Recebi do Sr. José Nilton Lima de Oliveira. A importancia de R5 158,00 (cento e
cinquenta e oito reais), referente a confecgao de 02 (duas) molduras em madeira com
vidro incolor e fundo em Eucatex.

Maceio/AL, 25 de Setembro de 2023

e

Telarte




RECEBEMOS DE TELARTE LTDA OS PRODUTOS/ SERVIGCOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 25/09/2023 - DEST./ REM.: JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA - VALOR TOTAL: R$ 106,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NO

SERIE 001

NF-e
000000791

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

TELARTE LTDA

R JANGADEIROS ALAGOANOS, 979 -

1 PAJUCARA - CEP:57030-000 - MACEIO - AL
1E LA@ TEL: (82)3316-9155
marketingtel arteplanejados@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

2723 0905 3664 7600 0164 5500 1000 0007 9115 4177 5462

0- ENTRADA 1
1- SAIDA
N°000000791 fl.1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA USUARIO FINAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

327230022035301 25/09/2023 11:17:45

INSCRIGAO ESTADUAL

248441523

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

05.366.476/0001-64

DESTINATARIO / REMETENTE

DATA DA EMISSAO

MACEIO

(82)99928-3377

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF
JOSE NILTON LIMA DE OLIVEIRA 030.621.734-16 25/09/2023
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, SN JARAGUA 57022-180 25/09/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
AL 11:16:25

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOSTRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 27,75 106,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALORDO IP| VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9- SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO PROD. / % (CSOSN VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR [ ALIQUOTAS
== DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO NCM/SH [7egt [ CFOP [ UNID. [ QUANT. UNITARIO TOTAL CALC. ICMS ave \PL. CHEIRIE
31 MOLDURA EM MADEIRA 44219900| 0102|5102 |[MT 1,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00| 0,00
28 VIDRO INCOLOR 70060000f 0500)5405 M2 1,00 61,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MD5 : CF39842D378947F9701F5166130340BC
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

Valor aproximado dos impostos por esfera: FED.: 14,25 Est.: 13,50 Mun.: 0,00

RESERVADO AO FISCO

SGBr Sistemas




TELARTE

CNPJ: 05.366.476/0001-64

Razao social: Telarte LTDA

Loja: Telarte

Telefone: (82) 3231-2380/99917-7155

Enderego: Rua Jangadeiros Alagoanos, N2 979, Pajucara — Macei6/AL - 57.030-000

E-mail: marketingtelarteplanejados@gmail.com

Cliente: José Nilton Lima de Oliveira

Recebi do Sr. José Nilton Lima de Oliveira. A importancia de RS 106,00 (cento e seis
reais), referente a confeccao de 01 (uma) molduras em madeira com vidro incolor e
fundo em Eucatex.

Maceio/AL, 25 de Setembro de 2023
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CAMARA MUNICIPAL DE

MACEIO

CASA DE MARIO GUIMARAES
E DE TODOS OS MACEIONSES

Assunto: Relatdrio detalhado referente as notas fiscais de Molduras entregue de
NF-S n2 000000790, CNPJ:05.366.476/0001-64 e NF-S n2 000000791 - CNPJ:
366.476/0001-64. Moldura para contemplacdo dos homenageados na
realizacdo de solenidade de entrega de honrarias na Cdmara Municipal de

Maceié e Audiéncia Publica também na Camara Municipal de Maceid. Segue
abaixo as imagens:
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T ALMOCO

_ SUCO _ PR .
I JARRA  L00UN 800000 8,00
~ (DIVERsOS) § aids
Otde. Total de ltens o o
Valor Total R$ )4 o 46;03
Valor a Pagar R$ Vi 46,00

FORMA DE PAGAMENTO Valor.mgfﬁ_.
01 - Dinheiro- : :

Cousulte peia Chave de Acesso em
http://www.sefaz.al.gov.br/nfee/consulta - -4

2723 0913 3840 5900 0172 6500 1000 0066 7216

: 1920 2515
CONSUMIDOR - CPF: 0. !
NFCe n® 6672 be: ie 1 20f09

Digitalizado com CamScanner



TEREZINHA MARIA DA SILVA ME
AVENIDA COMENDADOR LEAQ, 008, JARAGUA
57822240 - NACEIO - AL
CNP): 14860695000196 IE: 242597898

-------.----d----------nﬂﬁ------—.-——---- -------------

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

----—------———-----—-——----------------—--------- -----

--—-----—-—-—u-----——---*~---------———--q--—-a-----.t-

10 FEIJOADA GRANDE
2 UND X 80,000 @1 160,00

32 JARRA DE SUCO PEQUENA .
1UND X 18,000 @1 18,00

31 SUCO COPD 5@8ML

- e e e U5 e A S R G W WD P W G GBS W WS TR SR D A S S TR S

Qtde. Total de Itens 3
Valor Total R$ 176,00
Valor a Pagar R$ 176,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
CARTAO 176,00

- W D S S S S S A G WS S S R S R SR RN SR AR SRR RS e R WS

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 8914 8606 9500 8196 6500 1000 0833 9812 8034 8379

-----———--v---w—---—------—----—-—-——-----—-----------

e ———— A it et e i

Protocolo de l{torun" 3272382
03787474

Data de Autorizagho: O'HOOM1

4:15:43

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R$40,55 Fonte: IBPT

------------------------------------------------------

Digitalizado com CamScanner
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L'EKta Feira K
0,640 Ky 64,90 41,54

i Un 3,50 3,50

-.o—-n——-_n-..--..-....-..—-»ua—_».....a--u . o ek A A e AU i e i i ety

SUBTDTAL RE 45,04
ﬂtde tnta? de 1tens 2
Yalor Total RS 45,04
FORMA DE PAGAMENTO UALOR PAGOD
Dinheiro 46,00

0,36

TROCO R$

- e -

Consuite pela Chave de feesso ea
http://nfee.sefaz.al. gov.br/consultaNFCe. hith
9723 0908 5406 0300 0279 6510 3000 1518 3814 0200 1309

Digitalizado com CamScanner
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Digitalizado com CamScanner



TEREZINHA MARIA DA SILVA NE
AVENIDA COMENDADOR LEAO, 008, JARAGUA

57022240 - MACEIO - AL
CNPJ: 14869695990196 1E: 242597890

- -
| - . e S . - - — h—qh_-—“-------‘_-_#

nocuusnro AUXTLIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

- - -
—
—
- -
B s S e W S S S W W e e . S - - . -_------_--"--'_

-l---il---'--'

-'-'--_
- S . . e - e . - . —————-—-.._.h___"-__------——----'-

16 FEIJOADA GRANDE
3 UND X 80,000 g1 240,00

34 JARRA DE SUCO 1 12 LITRO
2 UND X 20,000 @1 40,00

27 AGUA MINERAL 1 12 LITRO
1 UND X 6,000 g1 6,00

-----—-
—-_ﬁ_—‘i---——ﬂ---——i-_--__--_—_--—_----------‘-ﬂ'

Qtde. Total de ltens 3
Valor Total R$ 286,00
Valor a Pagar R$ 286,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD R$
ESPECIE 286,00

——_-#----
- - . _-—-_l--—-—"----‘--‘—-_--*-#_-—-_---—---_--_-_

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
7723 6914 8606 9500 0196 6500 1000 0034 1712 1375 70489

CUHSUHIDUR CPF: 03062173416

§ NFC-e n?: 000003417 Série: 001
1 Data Emiss8o: 14/09/2023 13:48:04

Protocolo de Autorizagdo: 3272302
2 09399595

Data de Autorizacdo: 14/69/2023 1
3:48:06

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R$67,73 Fonte: IBPT
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TER VOCE COMO CLIENTE E UM PRIVILEGIOD.
OBRIGADO, VOLTE SEMPRE. Eﬁg

SOFTCOM TECNOLOGIA - 6800 0083 3600
VENDEDOR Eduardo
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Scanned with CamScanner




TEREZINHA MARIA DA SILVA ME
AVENIDA COMENDADOR LEAD, @08, JARAGUA

2/022240 - MACEID - Al
(NPJ: 14860695000196 1F: 242597890

=B _B B T NN
. - S e e e
el __ N T . e e A A S s aew - O e S S G S R . . . S . -

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

--—lu-—---ﬂw—---h_-_-____-_-_ _ _E EOE -
. - - "‘"-“--.....-_.——I_-—-h---

O e . A R e e M e S R G S Y S R --.-—_.—-—"'——u_-_----—___-
__—
- . e - . .

4 CARNE DE SUL 5 PESSOAS
1T UND X 106,000 91 100,00
2 CARNE DE SOL 1 PESSOA
1T UND X 40,000 91 40,00

53 JARRA DE SUCO 1 LITRO
2 UND X 15,0600 01 30,00

- - - O . . e e H—___-___-_--.-..___--_----ﬂ----—_---_-ﬂ-_--‘_-‘_ﬁ-

Qtde. Total de Itens 3
Valor Total R$ 170,00
Valor a Pagar R$ 170,09
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGD R$
ESPECIE 179,00

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2725 0914 86086 9500 0196 6500 1000 @833 9312 8039 4259

- O W O O S e S R S B e B e S e e S P N O W O e A A R e O T S O e S S S G L e

_ Nome:
-"'.n!!ﬁ:l'l' E CONSUNIDOR CPF: 93062173416

_‘pth' _;i:ﬂr o I,
e Lot ey NFC-e n: 000003393 Série: 901
,l.:l “s] Data Emissdo: 04/09/2023 14:04:35

.-.'If";,,-;-.-'" = Protocolo de Autorizacéo: 3272392
-.-'1'5:_-..-:-.; M 01163214
h—.;. *Wl:hr Data de Autorizacdo: 84/89/2023 1

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):
R$40 52 Fonte. IBPT -

*TERTVOCE CDHU CLIEHTE E UN PRIVILEGIO.

e SN g WLTE SEwRE-
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S:‘:anﬂed with CamScanner



TEREZINHA MARIA DA SILVA ME
AVENIDA COMENDADOR LEAO, 000, JARAGUA

57022240 - MACEID - AL
CNPJ: 14860695000196 IE: 242597890

— D e T S .S .
S G N S O s e e e e e e S S G D S S D S O AR SR A WS S D B A GO AR AR W G R A EEm R S S

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

.
__-ﬂﬂ------—--—-—--—--——m—--_l--——-—i-i-—'--—“l—-—-----"'-—

i S .
-l-tl-.-_h-l—“-—-—-.—--n-n—-—-—-——--——--ﬁ———---_##l--l-l-h--l-il-—-

4 CARNE DE SOL 3 PESSOAS
1 UND X 100,000 91 100,00

38 SUCO COPD 400ML
1T UND X 4,000 91 4,00

6 ALMOCO SELF SERVICE S BALANCA
1 UND X 20,000 91 20,00

22 REFRIGERANTE 2 LITROS
e & 1 UND X 15,000 g1 13,00

'---'--_----—-ﬁ_—---!Ir—--*ﬂ'-- O O W R e B e e e S TE N S S . . . e -

137,00

VALOR PAGO R$
137,00

g L ]
-_-—--ﬂ—--ﬂ—-—-—l—-----—-—---—----q-—-
----—-----—ﬁ
e T

'2?¥%;"ﬂﬁ pela Chave de Acesso em
efaz.al.gov.br/nfce/consulta
2713t.914 8606 9500 9196 65600 1000 0033 9712 @036 8838

- . e S S . - e -
prmmpe——— I R
— e -

---------------------------------
e e e e S P RS

=] " L% %n‘ﬂ"&.
: A NFC-e n?: 080803307 Série: 001

““’;5"'_" *3 Data Emissdo: 06/09/2023 13:82:50
0'cpatin ]

Nome:
[W] CONSUMIOOR CPF: 03062173416

Protocolo de Autorizacdo: 3272382
-_,"“ “ﬁ 02861925
Py rm”"nbt. de Autorizacdo: 06/09/2023 1
T 3:02:54

- ..'—'I'

s Inci identes (Lei Federal 12.741/2012):
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Scanned with CamScanner



TEREZINHA MARIA DA SILVA ME &
AVENIDA COMENDADOR LEAO, 000, JARAG

57022240 - MACEIO - AL
CNPJ: 14860695000196 1E: 242597890

_-#-i‘
- e @5 W 0w ==
-----—-_
- - - - - TE - . .. e iﬂll-_-—--li--—_-“----_—"--‘--_‘

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE
CONSUNIDOR ELETRONICA

—
pa————
- e e N -
- O R E A e e . --—ﬂ----—-—ﬂ—_——--—“-----------

- o W e ==
- - W .
- . W _——-.-_-___-.-_“-u——----l—-_—---_-i-l--—-'--

4 CARNE DE SOL 3 PESSOAS
1 UND X 100,000 01 100,00

3 CARNE DE SOL 2 PESSOAS
1 UND X 80,000 01 80,00

26 AGUA MINERAL 500ML
1 UND X 3,000 1 3,00

Qtde. Total de Itens 5
Valor Total R$ 183,00
Valor a Pagar R$ 183,00
FORMA DE PAGAHENTO VALOR PAGO R$
ESPECIE 183,00

. _----—_*-
My - ‘
5 " ----n_- —-——--—--"—-_-----"“- - e .

-

tonsulte pela Chave de Acesso em

!lw.sefaz.al gov.br/nfce/consulta
3 0914 8606 9500 9196 6500 1000 0034 1412 1376 3596

CONSUMIDOR CPF: 03062173416

8§ NFC-e n°: 000003414 Série: 801
Data Emissdo: 13/09/2023 14:15:10

Protocolo de Autorizacdo: 3272302

AL TRy 08621153
AL H oy Data de Autorizacdo: 13/09/2023 1
L |CoRE o 4:15:12

Inc:dentes (Lei Federal 12.741/2012):
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NTE E UN PRIVILEGIO. "
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CNPJ: 27.712.359/0001-48 - ROMULO FRANCISCO JOSE LOBO DOS SANTOS -

RUA PAULINA MARIA MENDONCA. 54 - A - MANGABEIRAS - CEP: 57.037-600 - Fone: 82988112072

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Cédigo Descricao Qtde UN

100 REFEICAO 1,00 UN
Qtde. Total de Itens
Valor Total R$
Valor a Pagar R$
FORMA DE PAGAMENTO
01 - Dinheiro
Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 0927 7123 5900 0148 6500 1000 0007 3917 4207 9440
CONSUMIDOR - CPF: 030.621.734-16
NFCe n2 739 Série 1 18/09/2023 14:29:53
Protocolo de autorizacao:327230212565374
Data de autorizacao:18/09/2023 14:29:53

Vi
Total

44,00000 44,00
1

44,00

44,00

Valor Pago

R$ 44,00

VI Unit

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL";Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO

FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
Vocé pagou aproximadamente:
R$ 5,91 de tributos federais
R$ 8,80 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6042E8






1,000 KG  x

00001 POKE TAM: M
1,000 UN  x 48,0000 =
00063 (ADICIONAL) SALMAQ TAM: BN
1,000 KG  x 0,0000 = 0,00
00071 (ADICIONAL) SALMAO GRELHADO TAM:
1,000 KG  x 0,000 =
00007 SUCO TAM: UNICO
1,000 UN X 70000 =
00011 COCA COLA ZERO TAM: UNICO
1,000 UN x 6,0000 =
Qtde. total de itens '
Valor total RS :
FORMA PAGAMENTO VALOR
Cartao de Débito

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.al.gov. br/nfeefconsulta
27230939 8885 1100 0127 6500 1000 0658 0710 0!

CONSUMIDOR CPF 03062173416 JOSE - SE
SIN, AL, -

Digitalizado com CamScanner



CNPJ: 22.460.487/0001-28 - Maria Evenir Lobo de Sousa -
R. Paulina Maria Mendonca. 68 - - Mangabeiras - CEP: 57.037-600 - Fone: 8233258505
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

P . . Vi
Coadigo Descricao Qtde UN VI Unit Total
100 REFEICAO 1,00 UN 38,00000 38,00
Qtde. Total de Itens 1
Valor Total R$ 38,00
Valor a Pagar R$ 38,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 38,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 0922 4604 8700 0128 6500 1000 0637 2311 7146 1115
CONSUMIDOR - CPF: 030.621.734-16
NFCe n2 63723 Série 1 26/09/2023 14:09:46
Protocolo de autorizacao:327230219073616

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL";Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
referente ao dia 25.09.23
Vocé pagou aproximadamente:
R$ 5,11 de tributos federais
R$ 7,60 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 87CDAB



CNPJ: 22.460.487/0001-28 - Maria Evenir Lobo de Sousa -
R. Paulina Maria Mendonca. 68 - - Mangabeiras - CEP: 57.037-600 - Fone: 8233258505
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

P . . Vi
Coadigo Descricao Qtde UN VI Unit Total
100 REFEICAO 1,00 UN 60,00000 60,00
Qtde. Total de Itens 1
Valor Total R$ 60,00
Valor a Pagar R$ 60,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 60,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 0922 4604 8700 0128 6500 1000 0637 2416 2272 9165
CONSUMIDOR - CPF: 030.621.734-16
NFCe n2 63724 Série 1 26/09/2023 14:15:19
Protocolo de autorizacao:327230219078136

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL";Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
Vocé pagou aproximadamente:
R$ 8,07 de tributos federais
R$ 12,00 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 87CDAB



CNPJ: 27.712.359/0001-48 - ROMULO FRANCISCO JOSE LOBO DOS SANTOS -

RUA PAULINA MARIA MENDONCA. 54 - A - MANGABEIRAS - CEP: 57.037-600 - Fone: 82988112072

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Cédigo Descricao Qtde UN

100 REFEICAO 1,00 UN
Qtde. Total de Itens
Valor Total R$
Valor a Pagar R$
FORMA DE PAGAMENTO
01 - Dinheiro
Consulte pela Chave de Acesso em
http://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 0927 7123 5900 0148 6500 1000 0007 3917 4207 9440
CONSUMIDOR - CPF: 030.621.734-16
NFCe n2 739 Série 1 18/09/2023 14:29:53
Protocolo de autorizacao:327230212565374
Data de autorizacao:18/09/2023 14:29:53

Vi
Total

44,00000 44,00
1

44,00

44,00

Valor Pago

R$ 44,00

VI Unit

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL";Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO

FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".
Vocé pagou aproximadamente:
R$ 5,91 de tributos federais
R$ 8,80 de tributos estaduais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 6042E8



TEREZINHA MARIA DA SILVA ME
AVENIDA COMENDADOR LEAD, 000, JARAGUA

57022240 - MACEID - AL
CNP]: 14860695000196 IE: 24259?899
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FIS(AL DE
CONSUMIDOR ELETRONICA

=k BT FE B B EF B B B ¥ N _ N " _E . - ey e . .. .. — - - -

COD | REF | DESCRICAO |QTD |uu IVL UNI |J1 | VL TOTAL

| —
B I TS S S S S e I et e S G e S GEE SEN M W GRS S S N G TEE D R D S N S S G WD N S AR S S R S e R A R e

4 CARNE DE SOL 5 PESSOAS
4 UND X 100,000 01 400,00

52 JARRA DE SUCO PEQUENA
5 UND X 16,000 81 30,00
27 AGUA NINERAL 1 12 LITRO
T UND X 6,000 1 6,00

- O O O e S e S e mes e S PR B G PR A D R R D S e e W S WS G R BN Y SRR aae G W S e S A SRS S SR R G ae e S = ==

Qtde. Total de Itens 5
Valor Total R$ 436,00
Valor a Pagar R$ 436,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
ESPECIE 436,00

Consulte pela Chave de Acesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2723 0914 86066 9500 8196 6508 1086 0034 6712 1375 7042

oW W N B e e i i e I T ———
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Nome:
4 'f"’ [®] cONSUMIDOR CPF: 03862173416

-"=_r

NFC-e n®: 000003467 Série: 991
Data Emissdo: 28/89/2023 13:38:53

' T Protocolo de Autorizagao: 3272302
P9 ::_ 59368 ey
ST ”FT Autorizagdo: 28/09/2023 1
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CIPJ: 13.004.510/0144-81 BOMPRECO SUPERMERCADOS DO NORDESTE LTDA
Av. Conendador Gustavo Paiva, 2650R

- -
------------------------------------------------

- - S .
L LR T P S D L L T I T e = A R T I e e ——_——— e S S I L R e - e o=

% CODIGO DESCRICAQ QTDE UN VALOR UNTT (VL TR) VALOR TOTAL
001 5463947 CAFE CAP ALU PILAD 1 un x 32,19 (2,77) 32,19
002 8812110 AGUA MIN C GAS CRYST 1 un x 1,89 (0,41) 1,83
003 6105459 CAFE CAP ALU LOR E 1 un x 22,39 (1,71) 22,33
004 9493603 CAPPU TR CO CL 110 1 un x 18,99 (3,98) 18,99
005 3786848 CA CAP TRE CH CA 7 1 un x 18,99 (5,54) 18,93
006 5577012 CAFE CAP ALU LOR E 1 un x 25,99 (1,55) 25,99
- 007 9493735 CAFE CAP TRES CORA 1 un x 18,99 (1,26) 18,99
- 008 9493549 CA CAP TRES LTE 90 1 un x 18,99 (4,21) 18,99
Bﬂg 9688343 CHA TRES HORTELA 2 1 un x 18,99 (6,90) 18,99

B - - - - - RIS EELETN. .- -
tde total de itens | g

alor total RS | R 171 .41
FORMA PAGAMENTO & “URLOR PRGO KS
nheiro | | " 206,00
roco - e | 22.59

Consulte pela Chave de Acessao en
http://nfce.sefaz.al.gov.br/consultaNFCe.htn
2723 0913 0045 1001 4481 6521 6000 0253 B&H 4511 6440

-:;'-‘,;..2 -JEJ; CPF do Consunmidor: 030. BW? -16 ;/
i ,,.—_-uﬁ NFC-g N:5384 Serie:216 06/09/2023 09:58:38

g‘}fk o Protocolo de Autorizacao: 327230202652008 - \
b Mr.t}rﬁs o I}'&t Data da Autorizacao: 06/09/2023 09: 5{3 38
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‘an netropolitana)
2 (denais regioes)
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